Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-1424-3

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 83.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Segunda-feira, 8 Maio 2017

Presidência

Ato

ATO Nº 287, DE 08 DE MAIO DE 2017.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, com fundamento no artigo 96, inciso I, alínea
"b", da Constituição Federal c/c o art. 16, inciso XXIV, do Regimento Interno e tendo em vista o que consta no PA nº
0002310-56.2017.4.05.7000, resolve:

AUTORIZAR A CONVERSÃO EM PECÚNIA dos períodos de licença-prêmio adquiridos e não usufruídos, nem contados em
dobro para a aposentadoria, referentes a 3 (três) meses, pela servidora do Quadro de Pessoal da Seção Judiciária do Estado da
Paraíba LÚCIA HELENA GOMES DE MELO, matrícula 411, nos termos da Resolução do Conselho da Justiça Federal nº
05/2008, alterada pela Resolução nº 238/2013, c/c a Lei 9.527/97.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT

PRESIDENTE

1/3